

Obiectivul: R Leova

Obiectul: or.largara r-nul Leova

Devizul: Lucrari de reparatie a drumului de acces spre gunoiste din or.largara r-nul Leova L500X4m(materialul beneficiarului)

## Devizul local de resurse Nr. 5.5.12

Valoarea de deviz 141 185,838 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7129020012800	Pavator	h-om	240,0000	84,9700	20 392,800
<b>Total manopera</b>						<b>20 392,800</b>
<b>Materiale</b>						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	30,6000	0,0000	0,000
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	381,0000	0,0000	0,000
3	1421102200525	savura	m3	77,1000	0,0000	0,000
4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	75,0000	19,0000	1 425,000
<b>Total materiale</b>						<b>1 425,000</b>
<b>Utilaje</b>						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	24,1520	615,0000	14 853,480
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	77,4000	460,0000	35 604,000
3	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,8144	460,0000	1 754,624
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,0880	350,0000	1 780,800
5	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	23,2288	385,0000	8 943,088
6	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,8144	120,0000	457,728
7	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	29,2500	360,0000	10 530,000
8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,5000	285,0000	2 137,500
<b>Total utilaje</b>						<b>76 061,220</b>
<b>Total</b>						<b>97 879,020</b>
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		4 894,272
<b>Total</b>						<b>102 773,292</b>
Cheltuieli de regie				8,0000%		8 221,863
<b>Total</b>						<b>110 995,155</b>
Beneficiu de deviz				6,0000%		6 659,709
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>117 654,865</b>
<b>Total</b>						<b>117 654,865</b>
TVA				20%		23 530,973
<b>TOTAL Deviz</b>						<b>141 185,838</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)